令和２年８月吉日

常任委員 様

佐賀市立金立小学校

PTA 会長 大林 祐介

校 長 一番ヶ瀬 徹

令和２年度 第２回常任委員会のお知らせ

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、第２回常任委員会を下記要領にて執り行いたいと思います。万障繰り合わせ

のうえご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、感染予防対策を次のような方法で行いますので、ご協力お願いいたします。

  ①3 密を避けるため、各委員会で会場を分け、換気も行います。

  ②参加される皆様には、会場入り口で検温をお願いします。

  ③玄関にて、アルコール消毒をお願いします。

  ④マスクの着用をお願いします。（紙製、布製、手作り等）

記

１． 日  時   令和２年１０月８日(火) 19:00～19:30（予定）

           ※各専門委員会のみ開催します。

２． 場  所   学年委員

保体委員  ・・・図書室

広報委員

生活委員  ・・・家庭科室

父親委員  ・・・パソコン室

３． 議  題

１） 1・3・5 年生の金立探検隊（11/15（日）予定）について

２） その他連絡事項等

当日は、運動場の使用状況によって駐車場が十分に確保できないことが予想されます。

恐れ入りますが、金立公民館の駐車場を御利用いただきますようお願い申し上げます。